
 

 

UCHWAŁA NR VI/100/2012 

RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwałach nr V/159/09 z dnia 9 lipca 2009 roku, V/170/09 z dnia 10.09.2009 roku 
i VI/74/2011 z dnia 28.12.2011 r. Rady Gminy Pałecznica  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 a ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz. U. 

z 2004 nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z §1 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 10.01.2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 

tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2008r. nr 7 poz. 38,  

z późn. zmianami) Rada Gminy w Pałecznicy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/159/09 Rady Gminy w Pałecznicy z dnia 9 lipca 2009 roku w sprawie 

utworzenia Punktów Przedszkolnych w Pałecznicy, Nadzowie i Czuszowie i jej zmianach uchwałami  

nr  V/170/2009 z dnia 10.09.2009 r , Nr VI/74/2011 z dnia 28.12.2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 17 zmianie ulega punkt 1. Wprowadza się zapis: „W zakresie zatrudniania i wynagradzania 

nauczycieli w punktach przedszkolnych stosuje się przepisy dotyczące nauczycieli zatrudnionych 

w pozostałych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pałecznica. Dyrektor Zespołu Szkół 

w Ibramowicach jest przełożonym nauczycieli i sprawuje nadzór pedagogiczny nad punktami przedszkolnymi 

nr 2 w Nadzowie i nr 3 w Czuszowie. Przełożonym nauczycieli i nadzór pedagogiczny w punkcie 

przedszkolnym nr 1 w Pałecznicy sprawuje Dyrektor Zespołu Szkół w Pałecznicy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica  

Grzegorz Wądek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3970


		2012-08-16T12:32:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




